sottoscritto CTU per la richiesta di informazioni di carattere condominiale, è riportato quanto segue: 
"Spese straordinarie approvate con assemblea straordinaria del 14/06/2024 ma non ancora eseguite, 
relative ai lavori di manutenzione del terrazzo che verranno eseguite dalla Ditta Bartoli l'importo 
complessivo dei lavori è di € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) esclusa iva. La quota di pertinenza 
del condomino  è di 333,41 (trecentotrentatre/quarantuno euro)" 

Rimborso forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita:  
466,30. Al punto 1) della comunicazione dell'amministratore protempore del condominio di Via 
Indipendenza n. 8/B in riscontro alla raccomandata n.

[...]

sottoscritto CTU per la richiesta di informazioni di carattere condominiale, è riportato quanto segue: 
"Nel bilancio consuntivo relativo agli anni 2021/2022 approvato con verbale di assemblea del 
23/05/2023, l'unità immobiliare in questione deve versare all'amministrazione un conguaglio di € 
466,30 (quattrocento sessantasei/trenta euro);" 

Millesimi di proprietà: Dalle tabelle millesimali allegate alla comunicazione dell'amministratore protempore del condominio di 
Via Indipendenza n. 8/B in riscontro alla raccomandata n. 05222296238 del 22/06/2024 inviata dal sottoscritto CTU per la